DE .mmm un 30 “C.,—,,

]aguaruana âjãõjª' D mmm cnmeçi agºra ª% uncs(ao P
» &“
º, ,WIDE; eu

,“

PREFEITURAMUNICIPAL DE IAGuARuANA/CE, AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÓNICD

Nº zonnmanwERP. o PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURAMUNICIPAL DE IAGuARuANA,
TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE, No PRÓXIMO DIA 11 DE
MARÇO DE mu, As 09:00H, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO DE PREGÃO
ELETRONICO/REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA mmao DE VEÍCULOS DESTINADOS AS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE lAGUARUANA—CE, TIPO MENOR PREÇO, No
síTIo ELETRONICO www.bbmnenlícimms.com.bh MAIORES INFORMAÇOES NA SALA DA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NA SEDE DA PREFEITUM ND HORÁRIO DE sn As 13H.
IAGuARuANA/CE, 24 DE FEVEREIRO DE 2021. JDEFERSON MOREIRA LIMA, PREGOEIRO
OFICIAL.

Praça Adorfo Frauusm da Rncha, um, Iaguaruana, (E | CEP: GZBZJVGDB ! (BB) JMDms (88) WRme

DxÁkxu oncm no ESTADO . stm ; . ANO xmMw |FonALEZA. 25 na psvzamo DE um

«.vªº ..:... ......
m...... num—.:... m......" “mau...-um..“Mªnga..“mmmmu|| a..-m... mx, .. m. nnzrcwnrnuç:......mwvm. mmm." ,...,...m... “Mahum“ mu...“.“Nannai-«...Em».m.....ç... m... ..“. mmm—tkmaunmlmmzm «aº r.». rMm un, Flummledaçll e

... ... & Ruwca
zum .. run , rum...“ Vlunklpd.:. cu.. o "...a"... .a, c......» «. Lumª» .... Mulungu .:. um ...m...“». um“... ..
M..... a.. .». “."... =M . mmm ..»... mumu-hl muda .. mmm.m,. hmm] »» 2501 em». L..... ...,... .M...... ª »“uma......m.m...m....m. a......mxuMVKWWW »»...» mmm... Hmm, "...m...“.Mmum......mmmwuMun...—mm,um”.- ..M..!3:.Mmo.l.. “E..-......Eumm
.,...m......w..mn.wumm um.“mu......hMmWWM«www.»...uum m...,“ 15

“um....;».Mm.cmu.m...,mmm
mm. no cum ,mumu “(meu-AL m:mmm ,msu m:LlancÃo,cxncomhcu rinLch vm zw! ,u
Wuubupm .», rmlmmmm-mwa hmmm": .» lwcmmumhlmwwscmmnzmqmúahx ...m ..m.. .;w...“.
. . me.“». 3 «mm mn. “umummpnm zu. “mir nz. .. mmm-An (.,. mmbacmunnún «um......p..,
.. ...,... a: ...-...m...W.......mnnh. ....mm.. v- ...-a u......» ." c.. .wr. o “R:-d»mm ...m ...mm ,... ..WW. a— m......mmm;”u.....cmmm-muw.mw...manh“... “nem...“...
hnnnnkõlhasm <...-...a.m.mmmnmm.... n...... (mu , "mu-ul: ...m.
“.um nn card, numm nuh—Lawn um “um,. ªu |):mumia, mmo ». rwnmco&'nzlmnmnm
, « rº......» V'Cm-nmmdzhrllxiodu M..... “MWM.“... v...—...a. .. lin “umª ...m, 23, [“:-ummmm-m...“..mn ,
lluvmwwvdm.”“..mrammMocªmmrm m mmammqaumu &“mmm“...pm ,...mm;. dvuruwl «:
.. ...—a., 4... n...... a.. «.....M. ......" .. .:. .ª... "in.... ..:..n ...... m., :.Mun.-CE q...»M....“
.. a.. n a. .um. a.m ;. u. :: let—uh- w.: “mú......“”uma...“ .,...u. ..am,... m...—m .. “...um“...nªm...“... .. m. . .. 5...W Munn-CE.m. Fr—(mndr lin :...—.|. um sim mm....“m
73ernoum,m mMUNICII'ALul “numa-mmm ,» bu»: |,lflncão.wzquUAur
ruca .vm;; rmmnu aum ('ammw'mkvwnjmmu »...W ..em.... ...m.&n...“...«...m. n...».— ..
nmmpuhuummcmxm.» ..m. «.sm . “."... m......nmmm..,mu .. .. m...... ....uma um «m F..
M... *mssiummm-(mummvrlààldnzqurnunlhlrmlnthmtljxBlummau-umd:Mulhúnk|KW.lexmluuKml'ub—'
cmMe, <... szmT-bukmuorlmríM...mztxmlu .. :melwàç.. hxhzllwmcvmku ».me,, “um ...m...” uma. .».
...... mamª.-...mmkm .m....,:<.....sm.,mm “mma.

mm nomu , I'urrnruu “mmm, nr, x .uuorA,A! uso um lrbvxcko,íux|.xm m;mmsv um um“
, .. na...“ u......“ a: ».“ ...... um“ ..... Km...... . msqmlrin dnsMWM». ..m.. a. um" ..WMM.mm a: mw,
van: “um;m., ...um "uma: ,,,... .... |; a: “Ana&:ml .. mun- . ....»um ºmm., a. ...um ª......".";th
ª..... um... .... (uni-(lvl. ...m... . pm.-...um...» m....— .:. um. um . “...um...“.:.... “......» o M...... uma:
...m e. m......» .. 5.1: ª“"mmm .... .., hmnu «, nu. ,. m. .. s... a: c......» a:mm.. ...a.) ..mmmam
a...“ manu: w nu nummmm “ri-INTI. ”naum.“.mm.: .. um. ,». n...,n...... , r.. a..... ..m.

mm:. no em“, ummn m nwlum. m-um" . Avlsn m:mmao mmm nxmas vmm.“.nm
, & Imam um...... .». v......W ,......“ ....- ..mmmuma: .um ...um... .. «. ln a.. .. um.....“ r......» .:. um...
«« w w xmA.“ ,...-=m... W. .. a... |S ,. u.... .. nm .. "mm.m.. ou,... . c..... ...a, .,. ,.“ ..»& mu... .,
Aumemx s.... «,NW]! ,...-. ......" .... c..."- .a,mm... .1. m...-.a. sw. .me. dm: ...um,» n «......mm ...»...
...MM .. u- ªm,“ ma......“ .,.m n...... .. nm .. m. .. sm. emma.* . ...,... mumu .. .....“ "...em U......
Bum. w ru a...“ m- ,...m Vanini-CLE... "...m a.m..mu.... r...-.:. m... u......wmum. .um.

mm.. .:.. c.... (lm-u “...um .:, |.. m ." Lx .... . ,. ...m. .. Cnnnxun vem...... ..me dz em...;u......“
M.,... mmm... wuzmutlnàduwynm ...um».mulato-maxmemçmn'muzmt.:[:murnpm—ugirdbwnnmde
M...... . (mm,..W... ...um... ,...... . (......“W,.- .. lª..... um. a... .»Mu ...m. um .. a.. .«m zm: .. mm
o..... mu......» . ,......“ «. (um! .. ....mm...a.....» .um..- . Cimxn M......“ +.m,». <.... . ><.“m «um. 135 : m... ...
< .. ”W..“um...“ Hummm |.“...r..n.uu.rmm...n.m “.uma"..-Buumm... ...m....a.c.,..m.
um...... ."mm..
mmammm, nmnm “mamar um.“ , ..a......»kwmmm .. A. m...um». nf ms a...»Unum
m...... ...... um... ..mm msmmomRºma: 7 um «msmo oe Pun os v- umm um. ......mw & . «msmo |»—

vuwoMmmm (mm ALAumsuÃp uv a(soxmhm uzmnMLcu “mms ; oxrmTRuwk ur nucmlu.
. um . sum-mu nr su»: no uuMcu—m " slsnuucAarE. .,... nuh-nr ..,. .., .:. 1 «u mn. .. rw ou y...... Reúna: d...:
,...... m...... m... ....“ ..m...“. “,um”mm. «.. m m ..Hw um... .“... ...... «.... “umm m..., ...m ..
(: ,.“ .. KI:mn<1Lc.2sla. km....“- em. a...“ v....»...w.... c...... , p......» a,m. ."w......“ ..m....“

...... n.. c.... ma...“ llunmyil .,M...-m.... . (m.;. .. u...-ç».m... m...—.. ....— ,mm. » m ...... a...... » .. (numa

., :. ...m...» ...»..mmmmmm mwunnk Plum «(:-=an n....» rxt-Mum«'e; um “magnum“.

...A"... «.mu...", .»“um“& um..." ...um .. ...m...“ .... ...um,M.....mma., .um... ...:. ludwmlêucur (. m..

.. n...... ». ,,” || uk ...... ª. : n. www.-a llYmannAc "...um. o mmMme.W...... .». ..... ..... .wmv .. um hm»

,,,... ...a“ ,» x... .. (...,... zu ...... “ame...,“ .. . “ ... ..“ “...m um ». . .. “uma......— ...mm. ._. .. .... ..
......mm... ...um...»« .», .. nmmw_16: um.. . ...... ...,... m...... .. cn,

aº...” .. ( .... ,MN...“ um..... .:. ...—n...... , MF- “ uu in , mg.. n...“... n- znz|.n1.zsm—y!n, n .. www.... “.
m....““mmm. :..wum...m“MWSMM.W...“.um» namd: um mm....“ .. um
“(um ., »...»num...-,...“. neem ...m Film uma :x:W...,“ “masimmvmam...... Numupzhknam......“ ,.
“W."».m...... «m.».mW.,.Wm.M..m.Wm-..;....mmm...“ n [mu-«,a:mmmmmm .,. Munn“
». , .».“u...-nua. ) ..m. um m...... u." l....m...... OBM

&”

. , |:mmm OFICIALDA uma ms,. ; ª. “luna! ..mmm ,. .,.Mwm©wwwwww DE mm. mulmm 15 Rubrica
Mwm-aº mula-M ..N..,» % .ª"ªº "um” "'-"M umW.,.ummwwmmwmm,,“ Hªlen.” =P

.W.Mm .,.um (..,. ..M ..M.M.,. ., .e”_. (., .. ..,.W.,, “ a.“. M..M. ". ...m m.;.“.“. " WW, _“. . . .“ . ., «. “..w «zm rmawmrzwmvwx 37:14...““M :W D.w,mm..wm

mmm"wmnm lxmíuunmn
sxmuu MUNKAPAI nz mam uz mumm

um uu'-nnmn.m » "(me
..m,.“m.W.... 4—1qu ..W»...“ ,..mm. ;; “.agr“;mªm.M ..m,. ..MM. ..m.

“n?—w...“.w...“
$$$—amªmw.??-mun

vmmun movam nz Magnum
.um—MADI:unam—m...“.uw

”"ª 'ª'“ 'XÍIÃÍT'LTQÃI'S335233113“;.“... .um.W.» ..
.” . A: “55.13.33?...,—5.3.5“ JÚÃZETÁ ;,M L

». ,. .“mu». .um »,. v.“. ..mm.
“$$$-Wha“ 'º”

. - mm ». um!“Wu, ..mªnn.
mªmª “'ª imª: '“"? “3211" . w» [um .. ”um“: _ ".",
"':.” ““"“13.33“; M .». .. c..—m ..mm .:m a: warm

mmm MumtlvAL Diwww
“”m“—mmW...-. .“.an

“aªª“.z—rmªmfmm'àmw .» .. mªm—ªm:;*:Mmm_ z.». “ªm,..mmn.

.A

_. mM.. _ um .. .. ».mmm ,; ."mmtf,“T.;.“ ., .”. .“ m.”. m., ..mª,...“ ,;mm., W..- m..m.m.MW ..,4. ,.mm.mm mm»
(,...; "7:15“;— .. A! .;m um «mma (.,;N m.“

>";an Wmum nf Mus»!
ma.-ma..mmm»- !inl—usnmumpmaf num

w... . «. _ .» .. .,.M z... km.», muyml & m ..
“umª:! ªmª... nua.;g-hsw'munnumuArªmª“w..“ (. mmm . MN mmm: ...m. na WW »mmm m um .. um“ ,, .» ....» no (mm gm.
mªn's.“ mmMw m ..“. “ y.“ "» ,.. «.» .. (u,

xmm- »“
wmv-m MUNICFAL Di mim-uz.

...." .»Mida,...» um“ ., mm,-1.
;M.;. .ªm.;. a...... u .. w. um“ «“ ....» ___WHWW'E?"=€Á$$Ã$WW%'ÉWMWÉmº,“? ";

nu na ma'íã www-"n. mm,»; f mun-m. ns mm nºno A

««um »: m m ...um .: ...m“ .“ ,um" nª .“nmml Mwm.- Muuu/mmmmmª .,MM, .,

“Nnmmaªmm a».mmmm. .“ .». .“.mm,. * .
mããúªãã?

"mmm Mum-zm ai um
...m—uam»mmm-mumu,"

w .aua ªí“—”ZW“. . Elfa-ªuxma. «"E—m & Tm»: ,;
"Tu-«“”““"-3.2Fw:; Zºª». JL;.raxnmmg
Eªrn—- »..w .“. SS:. ".anvznnxmâaixªmâ

mmm Mumcwn os mmsmu um
mun“ ..mw nm»

ª"” "a",,“ fla“ :: uªm"ªªZfºªv'ã'ãL ,”mar:: 'mfªr'.naum,.uamwm. nráãamwm «"Mªmmaum º...,” ,ª“. & w. ..,. .... e [m* .ªu—“mª“
gaara-rªi cmº—Maw .; :,“ ..» “». .EmW.,,“
(.. “H.,—mmm“ªmªm“,Mumnnw”WWW Mm. “WWW m. n-
,. “mm., m. .émmmanu» mmm nf mm Gumm

Mum-.aurushmm ' "um".
W.. .4WWW.“. «. .. «.. Mum um.». __,
...m“. .,“ “a“... .. .... ,. W:». ,. .:.. ..u, m.»,
«um n."...”mx. www.“. “www.“...—
mmm. ,“ ". ..M WM “. m mm,“ mm
mmª-mmnwmw.,.W “mm < ,“. .A. ,. mm“

,» m»...Mmm.

O

»“
a”

.

...E-€..

..:..r

ªfaga—>

55.333,25;

ia.,íeiãª

É..!aeigixEFÍ:
janªina...

:.

azíuuãgxiís:fsginig

..

9.5.5

«5.5:

:
aê:-....

8

3:52

a
ano-Six

E;

%

gaze:

%
a»

(:$.ha

.aº.“

.23.

,..ÉEE

,

âãmm

o